
Каталог запчастей

Мотоцикл

Racer RC200LT Forester

Ред. 10-27.09.2016



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000085587 FOR0001 FOR0001 Фара передняя 1

2 R0000085588 FOR0002 FOR0002 Облицовка фары левая 1

3 R0000085589 FOR0003 FOR0003 Облицовка фары правая 1

4 R0000085590 FOR0004 FOR0004 Кронштейн фары 1

5 R0000085539 MH06-500 MH06-500 Шайба M6,5 4

6 R0000085538 MB06-014 MB06-014 Болт M6x14 4

7 R0000075985 MB05-020 MB05-020 Болт М5х20 1

8 R0000068936 MB06-025 MB06-025 Болт М6х25 2

9 R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8 2

1. Передняя фара



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000085591 FOR0005 FOR0005 Спидометр 1

2 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 2

3 R0000068933 MB06-016 MB06-016 Болт M6x16 2

4 R0000085592 FOR0006 FOR0006 Трос спидометра 1

5 R0000092772 FOR0216 FOR0216 Замок зажигания в сборе 1

6 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 2

7 R0000068936 MB06-025 MB06-025 Болт М6х25 2

2. Спидометр



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000085594 FOR0008 FOR0008 Рулевая колонка в сборе 1

2 R0000068942 MB08-035 MB08-035 Болт М8х35 4

3 R0000068939 MB08-030 MB08-030 Болт М8х30 2

4 R0000071863 MB08-025 MB08-025 Болт М8х25 2

5 R0000085595 FOR0009 FOR0009 Кронштейн руля верхний 2

6 R0000085596 FOR0010 FOR0010 Шайба 1

7 R0000085597 FOR0011 FOR0011 Верхняя траверса 1

8 R0000085598 FOR0012 FOR0012 Крепежная гайка рулевой колонки 1

9 R0000085599 FOR0013 FOR0013 Шайба рулевой колонки 1

10 R0000085600 FOR0014 FOR0014 Пыльник рулевой колонки 1

11 R0000085601 FOR0015 FOR0015 Шайба 1

12 R0000085602 FOR0016 FOR0016 Декоративная гайка 1

13 R0000085603 FOR0017 FOR0017 Траверса 1

14 R0000085604 FOR0018 FOR0018 Подшипники рулевой колонки в сборе 1

15 R0000085605 FOR0019 FOR0019 Верхняя опора верхнего подшипника 1

16 R0000085606 FOR0020 FOR0020 Верхний подшипник 1

17 R0000085607 FOR0021 FOR0021 Нижняя опора верхнего подшипника 1

18 R0000085608 FOR0022 FOR0022 Верхняя опора нижнего подшипника 1

19 R0000085609 FOR0023 FOR0023 Нижний подшипник 1

20 R0000085610 FOR0024 FOR0024 Нижняя опора нижнего подшипника 1

21 R0000085611 FOR0025 FOR0025 Клаксон 1

22 R0000068932 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12 3

23 R0000068933 MB06-016 MB06-016 Болт M6x16 1

24 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 1

25 R0000085612 FOR0026 FOR0026 Зажим кабеля 1

26 R0000085613 FOR0027 FOR0027 Кронштейн 1

3. Рулевая колонка



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000085614 FOR0028 FOR0028 Указатель поворота передний левый 1

2 R0000085615 FOR0029 FOR0029 Указатель поворота передний правый 1

3 R0000085616 FOR0030 FOR0030 Указатель поворота задний левый 1

4 R0000085617 FOR0031 FOR0031 Указатель поворота задний правый 1

4. Указатели поворотов



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000085538 MB06-014 MB06-014 Болт M6x14 4

2 R0000085618 FOR0032 FOR0032 Шайба 4

3 R0000072774 MB08-020 MB08-020 Болт М8х20 4

4 R0000071867 MG08-000 MG08-000 Гайка М8 4

5 R0000085619 FOR0033 FOR0033 Кронштейн переднего крыла 1

6 R0000085620 FOR0034 FOR0034 Переднее крыло 1

5. Переднее крыло



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000084888 MB06-017 MB06-017 Болт M6x17 1

2 R0000085621 FOR0035 FOR0035 Чехол 1

3 R0000085542 MA02-016 MA02-016 Шплинт 2x16 1

4 R0000085622 FOR0036 FOR0036 Блок переключателей левый 1

5 R0000085623 FOR0037 FOR0037 Блок переключателей правый 1

6 R0000085624 FOR0038 FOR0038 Зеркало правое 1

7 R0000085625 FOR0039 FOR0039 Ручка левая 1

8 R0000085626 FOR0040 FOR0040 Ручка газа 1

9 R0000085627 FOR0041 FOR0041 Руль 1

10 R0000085628 FOR0042 FOR0042 Рычаг сцепления 1

11 R0000085629 FOR0043 FOR0043 Трос сцепления 1

12 R0000085630 FOR0044 FOR0044 Трос газа 1

13 R0000085631 FOR0045 FOR0045 Трос воздушной заслонки 1

14 R0000085632 FOR0046 FOR0046 Зеркало левое 1

15 R0000085633 FOR0047 FOR0047 Передний тормозной механизм в сборе 1

16 R0000085634 FOR0048 FOR0048 Передний тормозной диск 1

17 R0000085635 FOR0049 FOR0049 Болт 2

18 R0000085636 FOR0050 FOR0050 Болт 6

6. Руль



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000068936 MB06-025 MB06-025 Болт М6х25 1

2 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 2

3 R0000068932 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12 1

4 R0000085637 FOR0051 FOR0051 Передний правый амортизатор 1

5 R0000085638 FOR0052 FOR0052 Передний левый амортизатор 1

6 R0000085639 FOR0053 FOR0053 Кронштейн светоотражателя правый 1

7 R0000085640 FOR0054 FOR0054 Фиксатор троса спидометра 1

8 R0000085641 FOR0055 FOR0055 Кронштейн светоотражателя левый 1

9 R0000085642 FOR0056 FOR0056 Светоотражатель прямоугольный 2

7. Передние амортизаторы



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000068936 MB06-025 MB06-025 Болт М6х25 2

2 R0000085643 FOR0057 FOR0057 Втулка 6,5х8,5х11 2

3 R0000085644 FOR0058 FOR0058 Прокладка бензобака 1

4 R0000085645 FOR0059 FOR0059 Резиновое кольцо 2

5 R0000085646 FOR0060 FOR0060 Топливный шланг 1

6 R0000085647 FOR0061 FOR0061 Топливный кран 1

7 R0000085648 FOR0062 FOR0062 Топливный бак 1

8 R0000085649 FOR0063 FOR0063 Амортизатор бензобака 2

9 R0000085650 FOR0064 FOR0064 Крышка бензобака 1

10 R0000072538 MX06-000 MX06-000 Хомут 6 2

11 R0000085538 MB06-014 MB06-014 Болт M6x14 2

12 R0000094304 FOR0221 FOR0221 Облицовка бака правая 1

13 R0000094305 FOR0222 FOR0222 Облицовка бака левая 1

8. Бензобак



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000068936 MB06-025 MB06-025 Болт М6х25 1

2 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 1

3 R0000085538 MB06-014 MB06-014 Болт M6x14 2

4 R0000085539 MH06-500 MH06-500 Шайба M6,5 2

5 R0000085651 FOR0065 FOR0065 Облицовка боковая левая 1

6 R0000085652 FOR0066 FOR0066 Облицовка боковая правая 1

7 R0000085653 FOR0067 FOR0067 Сиденье 1

9. Сидение



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000085538 MB06-014 MB06-014 Болт M6x14 5

2 R0000085539 MH06-500 MH06-500 Шайба M6,5 5

3 R0000085548 MB06-060 MB06-060 Болт М6х60 2

4 R0000071942 MB06-050 MB06-050 Болт М6х50 1

5 R0000085654 FOR0068 FOR0068 Облицовка задняя левая 1

6 R0000085655 FOR0069 FOR0069 Соединительная планка 1

7 R0000085656 FOR0070 FOR0070 Багажник 1

8 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 3

9 R0000092153 FOR0215 FOR0215 Облицовка задняя правая 1

10. Облицовка задняя



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000076634 MB10-085 MB10-085 Болт М10х85 1

2 R0000085552 MB10-095 MB10-095 Болт М10х95 1

3 R0000075980 MB08-095 MB08-095 Болт М8х95 1

4 R0000085553 MB08-060 MB08-065 Болт M8х60 1

5 R0000085554 MB06-040 MB06-040 Болт M6×40 2

6 R0000068935 MB06-020 MB06-020 Болт М6х20 2

7 R0000071941 MH00-008 MH00-008 Шайба гравер М8 1

8 R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8 2

9 R0000071867 MG08-000 MG08-000 Гайка М8 1

10 R0000071867 MG08-000 MG08-000 Гайка М8 1

11 R0000068967 MG10-000 MG10-000 Гайка M10 2

12 R0000085586 Y0202 Y0202 Двигатель 165FML 200 cc 1

13 R0000085657 FOR0071 FOR0071 Впускной патрубок 1

14 R0000092783 FOR0217 FOR0217 Карбюратор 1

15 R0000085658 FOR0072 FOR0072 Рычаг КПП 1

16 R0000085659 FOR0073 FOR0073 Крышка цепи 1

17 R0000085660 FOR0074 FOR0074 Хомут патрубка 1

18 R0000085871 165FML017 165FML017 Свеча зажигания C8EH-9 1

11. Двигатель



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000072010 MB08-070 MB08-070 Болт M8х70 2

2 R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8 6

3 R0000071941 MH00-008 MH00-008 Шайба гравер М8 6

4 R0000071867 MG08-000 MG08-000 Гайка М8 4

5 R0000071864 MH00-006 MH00-006 Шайба гроверная М6 4

6 R0000068933 MB06-016 MB06-016 Болт M6x16 4

7 R0000072774 MB08-020 MB08-020 Болт М8х20 2

8 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 1

9 R0000068945 MB08-075 MB08-075 Болт М8х75 2

10 R0000085661 FOR0075 FOR0075 Кронштейн крепления двигателя левый 1

11 R0000085662 FOR0076 FOR0076 Кронштейн крепления двигателя правый 1

12 R0000085663 FOR0077 FOR0077 Рама 1

13 R0000085664 FOR0078 FOR0078 Кронштейн двигателя 1

14 R0000085665 FOR0079 FOR0079 Защита двигателя 1

15 R0000068935 MB06-020 MB06-020 Болт М6х20 1

16 R0000085666 FOR0080 FOR0080 Кронштейн АКБ 1

17 R0000085667 FOR0081 FOR0081 Бондаж АКБ 1

18 R0000085668 FOR0082 FOR0082 Кронштейн коммутатора CDI 1

19 R0000085669 FOR0083 FOR0083 Бондаж АКБ 1

20 R0000077099 MB06-010 MB06-010 Болт М6х10 3

21 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 4

12. Рама



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000075935 MG14-000 MG14-000 Гайка М14 1

2 R0000085556 MH14-000 MH14-000 Шайба М14 1

3 R0000085557 MV03-513 MV03-513 Винт М3,5х13 2

4 R0000085555 MH04-000 MH04-000 Шайба М4 2

5 R0000068932 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12 3

6 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 3

7 R0000085670 FOR0084 FOR0084 Ось задней подвески 1

8 R0000085671 FOR0085 FOR0085 Успокоитель цепи 1

9 R0000085672 FOR0086 FOR0086 Защита цепи 1

10 R0000085673 FOR0087 FOR0087 Шайба натяжителя цепи левая 1

11 R0000085674 FOR0088 FOR0088 Шайба натяжителя цепи правая 1

12 R0000085675 FOR0089 FOR0089 Натяжитель цепи 2

13 R0000085676 FOR0090 FOR0090 Маятник заднего колеса в сборе 1

14 R0000085677 FOR0091 FOR0091 Промежуточная втулка маятника 1

15 R0000085678 FOR0092 FOR0092 Втулка 3

16 R0000085679 FOR0093 FOR0093 Втулка 1

17 R0000085680 FOR0094 FOR0094 Пыльник оси маятника 2

13. Задняя подвеска



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000085681 FOR0095 FOR0095 Ось переднего колеса 1

2 R0000085682 FOR0096 FOR0096 Привод спидометра 1

3 R0000085683 FOR0097 FOR0097 Камера переднего колеса R18 1

4 R0000085684 FOR0098 FOR0098 Покрышка передняя 130/80-18 1

5 R0000085685 FOR0099 FOR0099 Флиппер R18 1

6 R0000085686 FOR0100 FOR0100 Переднее колесо в сборе R18 1

7 R0000085687 FOR0101 FOR0101 Втулка левая 1

8 R0000085688 FOR0102 FOR0102 Диск передний R18 1

9 R0000085689 FOR0103 FOR0103 Болт 36

10 R0000085690 FOR0104 FOR0104 Спица внешняя 18

11 R0000085691 FOR0105 FOR0105 Спица внутрення 18

12 R0000085692 FOR0106 FOR0106 Ступица переднего колеса 1

13 R0000085693 FOR0107 FOR0107 Шайба 2

14 R0000085694 FOR0108 FOR0108 Втулка переднего колеса 1

15 R0000085558 Y0201 Y0201 Подшипник 6302 2

14. Переднее колесо



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000085695 FOR0109 FOR0109 Задний тормозной механизм в сборе 1

2 R0000085696 FOR0110 FOR0110 Задняя тормозная колодка 2

3 R0000085697 FOR0111 FOR0111 Пружина 2

4 R0000085698 FOR0112 FOR0112 Задний тормозной механизм 1

5 R0000085699 FOR0113 FOR0113 Болт 1

6 R0000085700 FOR0114 FOR0114 Шайба 1

7 R0000085701 FOR0115 FOR0115 Вал заднего тормоза 1

8 R0000085702 FOR0116 FOR0116 Болт 1

9 R0000085703 FOR0117 FOR0117 Рычаг 1

10 R0000085704 FOR0118 FOR0118 Шайба 1

11 R0000085705 FOR0119 FOR0119 Гравер 1

12 R0000085706 FOR0120 FOR0120 Гайка 1

15. Задний тормозной механизм



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000068977 MG16-000 MG16-000 Гайка M16 2

2 R0000071867 MG08-000 MG08-000 Гайка М8 4

3 R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8 4

4 R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8 4

5 R0000068939 MB08-030 MB08-030 Болт М8х30 4

6 R0000085707 FOR0121 FOR0121 Втулка заднего колеса правая 1

7 R0000085708 FOR0122 FOR0122 Ось заднего колеса 1

8 R0000085709 FOR0123 FOR0123 Покрышка задняя 180/80-14 1

9 R0000085710 FOR0124 FOR0124 Заднее колесо в сборе R14 1

10 R0000085711 FOR0125 FOR0125 Звездочка задняя (428-52) 1

11 R0000085712 FOR0126 FOR0126 Фиксатор крепления приводной звезды 2

12 R0000085713 FOR0127 FOR0127 Цепь (428H-128) 1

13 R0000085714 FOR0128 FOR0128 Втулка заднего колеса левая 1

14 R0000085715 FOR0129 FOR0129 Спица 2 9

15 R0000085066 Y0181 Y0181 Подшипник 6203 2

16 R0000085716 FOR0130 FOR0130 Шайба 1

17 R0000085717 FOR0131 FOR0131 Спица 3 9

18 R0000085718 FOR0132 FOR0132 Ступица 1

19 R0000085719 FOR0133 FOR0133 Кольцо 1

20 R0000085720 FOR0134 FOR0134 Ступица 1

21 R0000085721 FOR0135 FOR0135 Болт 36

22 R0000085722 FOR0136 FOR0136 Спица заднего колеса, внешняя 9

23 R0000085723 FOR0137 FOR0137 Спица 1 9

24 R0000085724 FOR0138 FOR0138 Втулка 1

25 R0000085725 FOR0139 FOR0139 Флиппер R14 1

26 R0000085726 FOR0140 FOR0140 Камера заднего колеса R14 1

27 R0000098860 FOR0223 FOR0223 Диск задний 1

16. Заднее колесо



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000068933 MB06-016 MB06-016 Болт M6x16 5

2 R0000071864 MH00-006 MH00-006 Шайба гроверная М6 3

4 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 3

5 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 3

6 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 1

7 R0000085727 FOR0141 FOR0141 Передняя часть заднего крыла 1

8 R0000085728 FOR0142 FOR0142 Кронштейн заднего крыла 1

9 R0000085729 FOR0143 FOR0143 Крыло заднее 1

10 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 3

11 R0000085730 FOR0144 FOR0144 Кронштейн номерного знака 1

12 R0000085731 FOR0145 FOR0145 Светоотражатель задний 1

17. Заднее крыло



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000068967 MG10-000 MG10-000 Гайка M10 1

2 R0000072759 MH00-010 MH00-010 Шайба гроверная M10 1

3 R0000072740 MH10-000 MH10-000 Шайба М10 1

4 R0000085559 MB10-060 MB10-060 Болт M10х60 2

5 R0000085732 FOR0146 FOR0146 Задний амортизатор 1

18. Задний амортизатор



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000085733 FOR0147 FOR0147 Задний фонарь в сборе 1

2 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 2

3 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 2

4 R0000071864 MH00-006 MH00-006 Шайба гроверная М6 2

19. Задний фонарь



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000085734 FOR0148 FOR0148 Тяга заднего тормоза 1

2 R0000085542 MA02-016 MA02-016 Шплинт 2x16 1

3 R0000085735 FOR0149 FOR0149 Пружина 1

4 R0000085736 FOR0150 FOR0150 Пружина возвратная 1

5 R0000085737 FOR0151 FOR0151 Рычаг заднего тормоза 1

6 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 1

7 R0000085738 FOR0152 FOR0152 Винт 1

20. Рычаг заднего тормоза



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000085739 FOR0153 FOR0153 Боковая подставка в сборе 1

2 R0000068967 MG10-000 MG10-000 Гайка M10 1

3 R0000068947 MB10-040 MB10-040 Болт М10х40 1

4 R0000085740 FOR0154 FOR0154 Пружина боковой подставки внешняя 1

5 R0000085741 FOR0155 FOR0155 Пружина боковой подставки внутрення 1

6 R0000085742 FOR0156 FOR0156 Боковая подставка 1

7 R0000085743 FOR0157 FOR0157 Кронштейн боковой подставки 1

8 R0000068941 MB08-040 MB08-040 Болт М8х40 2

9 R0000071867 MG08-000 MG08-000 Гайка М8 2

21. Боковая подставка



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000074599 MB10-025 MB10-025 Болт М10х25 4

2 R0000085744 FOR0158 FOR0158 Подножка водителя левая в сборе 1

3 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 2

4 R0000068980 MA02-030 MA02-030 Шплинт 2x30 2

5 R0000085745 FOR0159 FOR0159 Ось 6x36,5 2

6 R0000085746 FOR0160 FOR0160 Пружина ножки левая 1

7 R0000085747 FOR0161 FOR0161 Подножка водителя левая 1

8 R0000085748 FOR0162 FOR0162 Кронштейн подножки водителя левый 1

9 R0000085749 FOR0163 FOR0163 Подножка водителя правая в сборе 1

10 R0000085750 FOR0164 FOR0164 Пружина ножки правая 1

11 R0000085751 FOR0165 FOR0165 Подножка водителя правая 1

12 R0000085752 FOR0166 FOR0166 Кронштейн подножки водителя правый 1

22. Подножки водителя



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000085753 FOR0167 FOR0167 Подножка пассажира правая в сборе 1

2 R0000085754 FOR0168 FOR0168 Подножка пассажира левая в сборе 1

3 R0000072774 MB08-020 MB08-020 Болт М8х20 4

4 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 2

5 R0000085755 FOR0169 FOR0169 Ось 6x18 2

6 R0000085542 MA02-016 MA02-016 Шплинт 2x16 2

7 R0000085756 FOR0170 FOR0170 Резиновая подножка левая 1

8 R0000085757 FOR0171 FOR0171 Пластина левая 1

9 R0000085758 FOR0172 FOR0172 Кронштейн подножки пассажира левый 1

10 R0000085759 FOR0173 FOR0173 Металлическая подножка левая 1

11 R0000085760 FOR0174 FOR0174 Резиновая подножка правая 1

12 R0000085761 FOR0175 FOR0175 Пластина правая 1

13 R0000085762 FOR0176 FOR0176 Кронштейн подножки пассажира правый 1

14 R0000085763 FOR0177 FOR0177 Металлическая подножка правая 1

23. Подножки пассажира



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000068933 MB06-016 MB06-016 Болт M6x16 2

2 R0000068932 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12 2

3 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 2

4 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 2

5 R0000085764 FOR0178 FOR0178 Заглушка 1

6 R0000085765 FOR0179 FOR0179 Кронштейн воздушного фильтра 1

7 R0000085766 FOR0180 FOR0180 Прокладка B 2

8 R0000085767 FOR0181 FOR0181 Прокладка A 1

9 R0000085768 FOR0182 FOR0182 Прокладка C 1

10 R0000085769 FOR0183 FOR0183 Кронштейн воздушного фильтра 1

11 R0000091972 FOR0214 FOR0214 Аккумулятор 12В, 8Ач 1

12 R0000085770 FOR0184 FOR0184 Воздушный фильтр в сборе 1

13 R0000085771 FOR0185 FOR0185 Хомут 1

14 R0000085772 FOR0186 FOR0186 Патрубок воздушного фильтра 1

15 R0000085773 FOR0187 FOR0187 Корпус воздушного фильтра 1

16 R0000085774 FOR0188 FOR0188 Коллектор впустной 1

17 R0000085775 FOR0189 FOR0189 Сетка фильтрующего элемента прижимная 1

18 R0000085776 FOR0190 FOR0190 Фильтрующий элемент 1

19 R0000085777 FOR0191 FOR0191 Сетка фильтрующего элемента прижимная 2

20 R0000085778 FOR0192 FOR0192 Крышка воздушного фильтра 1

21 R0000072541 MV06-020 MV06-020 Винт М6х20 5

22 R0000071864 MH00-006 MH00-006 Шайба гроверная М6 2

24. Воздушный фильтр



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000068935 MB06-020 MB06-020 Болт М6х20 2

2 R0000068936 MB06-025 MB06-025 Болт М6х25 2

3 R0000093919 FOR0218 FOR0218 Реле стартера 1

4 R0000093920 FOR0219 FOR0219 Реле поворотов 1

5 R0000093921 FOR0220 FOR0220 Стабилизатор напряжения 1

6 R0000085806 Y0208 Y0208 Зажигание CDI 1

7 R0000085807 FOR0213 FOR0213 Катушка зажигания в сборе 1

8 R0000085779 FOR0193 FOR0193 Главный провод 1

9 R0000085567 MT04-250 MT04-250 Тесьма-завязка 4x250 10

25. Электропроводка



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000068936 MB06-025 MB06-025 Болт М6х25 2

2 R0000085780 FOR0194 FOR0194 Шланг впускной 1

3 R0000085781 FOR0195 FOR0195 Шланг выпускной 1

5 R0000085782 FOR0196 FOR0196 Клапан 1 1

6 R0000085783 FOR0197 FOR0197 Шланг 9x14x212 1

7 R0000085784 FOR0198 FOR0198 Шланг 11x16-388+35 1

8 R0000085785 FOR0199 FOR0199 Шланг 4,5х395х8,5 1

9 R0000085786 FOR0200 FOR0200 Клапан 2 1

10 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 2

26. Патрубки



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000068933 MB06-016 MB06-016 Болт M6x16 2

2 R0000068935 MB06-020 MB06-020 Болт М6х20 2

3 R0000085787 FOR0201 FOR0201 Кронштейн масляного радиатора 2

4 R0000085788 FOR0202 FOR0202 Дефлектор правый 1

5 R0000085789 FOR0203 FOR0203 Дефлектор левый 1

6 R0000085790 FOR0204 FOR0204 Масляный радиатор в сборе 1

27. Радиатор



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000085791 FOR0205 FOR0205 Глушитель в сборе 1

2 R0000072774 MB08-020 MB08-020 Болт М8х20 1

3 R0000072774 MB08-020 MB08-020 Болт М8х20 1

4 R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8 1

5 R0000071867 MG08-000 MG08-000 Гайка М8 2

6 R0000085792 FOR0206 FOR0206 Прокладка глушителя 1

7 R0000085793 FOR0207 FOR0207 Прокладка 1

8 R0000085794 FOR0208 FOR0208 Хомут 1

9 R0000085795 FOR0209 FOR0209 Накладка глушителя 1

10 R0000085796 FOR0210 FOR0210 Труба глушителя 1

11 R0000085797 FOR0211 FOR0211 Резонатор в сборе 1

12 R0000085798 FOR0212 FOR0212 Катализатор 1

13 R0000076198 MB08-016 MB08-016 Болт M8х16 1

14 R0000068932 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12 1

15 R0000071864 MH00-006 MH00-006 Шайба гроверная М6 1

16 R0000071867 MG08-000 MG08-000 Гайка М8 1

28. Глушитель



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000075983 Y0135 Y0135 Набор инструментов Тип 2 (мотоцикл) 1

29. Набор инструментов


